Secara signifikan dia
termasuk dalam madzhab Syafi'I, yaitu tepatnya mazhab hukum agama yang
paling dekat dengan Syi'ah, oleh karena itu biasanya diadopsi oleh Syi'ah
yang menyamar sebagai Sunnah. Selama seratus tahun pertama setelah
kematiannya, kami hanya memiliki sedikit informasi sehingga kami hanya
dapat menduga bahwa penerusnya mengambil posisi yang sama.41

Syekh Khwaja 'All (w. 832/1429) dapat dikaitkan dengan Syi'ah karena
namanya dan terutama karena dia dikatakan telah melihat 'Semua, Khalifah
keempat dan menantu Nabi, di mimpi, dan menyanyikan pujiannya dalam
ayat-ayat yang masih ada.